
Kraj Vysočina 
KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

99342 

Název dokumentu: Pořízení audiovizuálního Díla - Video-záznamu průjezdu všech 
železničních tratí v Kraji Vysočina z pohledu strojvedoucího. 
Pořízení audiovizuálního Díla - Video-záznamu průjezdu všech 
železničních tratí v Kraji Vysočina z pohledu strojvedoucího. 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK Datum: 17.10.2016 Č.usnesení: 1826/34/2016/RK 

Dokument uložen u: Ing. Strnadové 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Ústav modelů ve vzdělávání, zapsaný ústav 

Smluvní částka: 1) 59683.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 16.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Bc. Procházková / ODSH 14.12.2016 

Projednáno s: Ing. Strnadové / ODSH 14.12.2016 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ODSH 14.12.2016 ýíríZíV-

Předkládá: Ing. Strnadové / ODSH 14.12.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové / ODSH 14.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové / ODSH 14.12.2016 

Správce rozpočtu: Paulíková / OE 14.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 03380092), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: prochazkova.l, datum ověření: 06.12.2016 08:45:20): 

Pořízení audiovizuálního Díla - Video-záznamu průjezdu všech železničních tratí v Kraji Vysočina z pohledu 
strojvedoucího. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 59 683, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy objednatele: 99342 
Číslo smlouvy zhotovitele 

KUJIP017L6LC 

SMLOUVA O DÍLO 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

Ústav modelů ve vzdělávání, zapsaný ústav 
Sídlo: Roháčova 14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03380092, DIČ CZ03380092 
Zastoupený: Matějem Horném, ředitelem ústavu 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 107-8051470287/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 65 
(dále jen „Zhotovitel") 

Kraj Vysočina 
Se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
(„Objednatel") 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 
spočívající v pořízení audiovizuálního Díla - Video-záznamu průjezdu všech 
železničních tratí v Kraji Vysočina z pohledu strojvedoucího. Jedná se o tratě dle 
přílohy č. 1 této smlouvy, vedené na území Kraje Vysočina. 

2. Video-záznamy budou pořízeny v plném HD rozlišení 1920 x 1080 bodů, formát MP4 
nebo AVI a označeny podle čísel jednotlivých tratí. Spolu s videem bude dodán soubor 
s uvedením průjezdů stanic, klíčových úseků a značkami dle navigačního systému 
GPS s výpisem časů pro rychlejší orientaci a práci s videem. 

3. Videozáznam bude předán v počtu 2 kopií na USB flash disku / DVD. 
4. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli 

Cenu dle čl. III. 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 
Smlouvy a v době plnění. 

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této 
Smlouvy, včetně všech právních náležitostí, nutných k realizaci a užívání díla. 

a 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA 

III. CENA 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli na základě dohody smluvních 
stran smluvní cena stanovená v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele. 



2. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 

49 325,- Kč 
10 358,-Kč 

cena celkem včetně DPH: 59 683,- Kč 

(slovy: Padesátdevěttisícšestsetosmdesáttři korun českých) 

Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění, 
uvedeného na faktuře - daňovém dokladu. 

5. Provedené služby budou hrazeny na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
zhotovitelem. Faktura bude vystavena zhotovitelem do 5 kalendářních dnů po 
vzájemném odsouhlasení protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené v této smlouvě, jakož i 
zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 96 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 

8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem. 

9. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. 
10. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele ve prospěch účtu 

zhotovitele. 
11. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
12. Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s § 28 zákona o dani 

z přidané hodnoty. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení kraje: 
Kraj Vysočina, Žižkova 1887/57, 587 33 Jihlava. 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou nejpozději do 3 měsíců 
od podpisu této Smlouvy (dále jen „Doba plnění"). 

1. Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. 
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této 

Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, 
která je předmětem Díla. 

3. Současně s vlastnickým právem je Objednateli poskytnuta nevýhradní licence -
o p r á v n ě n í  k  v ý k o n u  p r á v a  u ž í v a t  t o t o  a u t o r s k é  D í l o  v š e m i  z p ů s o b y  d l e  § §  1 2 - 2 3  

IV. DOBA PLNĚNÍ 

V. VLASTNICKÉ PRÁVO A LICENCE 



zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, a to zdarma, na dobu neurčitou a 
v neomezeném územním rozsahu. Objednatel je oprávněn v rámci nabytého oprávnění 
poskytovat nabytá oprávnění zcela nebo zčásti dalším osobám včetně oprávnění 
k dalšímu poskytnutí podlicence, nebo nabyté oprávnění zcela nebo zčásti postoupit 
třetí osobě. 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Nejpozději do 3 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den 
Doby plnění, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla. 

2. Objednatel převezme provedené Dílo do 10 dnů od oznámení Zhotovitele o dokončení. 
3. O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem 

sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i 
případné výhrady Objednatele. 

4. Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením a užíváním. 

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou. 
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na 

vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli 
skutečný stav prováděného Díla. 

VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy. 
2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla 

dle této Smlouvy. 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této 
povinnosti písemně potvrdí Zhotoviteli. 

4. Tato Smlouva se řídí právem České republiky. 
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originále. 
6. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 29. 11. 2016 a o 

uzavření smlouvy o dílo bylo rozhodnuto usnesením č. 2046/39/2016/RK. 
7. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V 
takovém případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od 
výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné 



ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení 

8. Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídkv na 
uzavření této Smlouvy. 

9. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem že 
tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

10. Příloha č. 1 - Seznam tratí 

i 5. 12. 2016 

V Jihlavě dne 

MUDr. Jiří Běhq/inek f 
hejtman Kraje Vysočina ředitel ústavu 



pro kraj: 
230 GolčůvJeníkov Světlá nad Sázavou Havlíčkův Brod 

212 Světlá nad Sázavou Chře novice 
238 Havlíčkův Brod Stružinec 
237 Havlíčkův Brod Humpolec 
250 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou, Sklené nad Oslavou Vlkov u Tišnova 
225 Havlíčkův Brod Jihlava, Kostelec u Jihlavy, Horní Cerekev Počátky-Žirovnice 
224 Horní Cerekev Pelhřimov Obrataň 
228 Obrataň Rodinov 

227 Kostelec u Jihlavy Slavonice 
240 Jihlava Okříšky, Studenec Rapotice 

241 Okříšky Moravské Budějovice Vesce 
252 Studenec Oslavice Křižanov 

251 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě, Bystřice nad Pernštejnem Věžná 


